INDEX.

- grata est Sipienti* 252. *Corrigenti gratia sunt habenda.* 252. 253.
Creatorem noscens, seipsum noscit 342
Credens male vivit male 225
Crescens Phil. quomodo a Tatiano describatur 39
Cultus div. fundamentum est amare homines Dei. 327
Cupiditas inexplebilis 200. *Cupiditates necessariae continenda* 269
Curiositas est polyhistoria 255
Cusanus Nic. laudatur. 138 315. 334 204
Cyprianus laudatur 117

D.

Demon malarum actionum autor 285. *Ejus domicilium impura anima.* 312. *Damones qui sint ex mente Basilidis, Isidori & Valentini* 313
Damasceni Parallela 202. 203
Dannhaueri Judicium de Sixto 102
Delibera antequam loquaris 203
Democratis Sententia 202
Demophilus quis fuerit 36. *an Sixtus ex eo quaedam depromserit* 36
Depositum a Deo anima 132. 133.
Depositio corporis quid sit? 191
Desideria consequi damnum est. 258
Deus factorum omnium testis 285 *actus bonos confirmat* 285. *per se subsistit.* 136. *omnia fecit pro hominibus* 139. *ut summum Bonum eligendus* 147. *in bonis actibus autor* 177. 183. *nullius mali autor* 183 *plus quam anima diligendus.* 178 *Sipientem maxime diligit* 288. *Cui Deus dominatur, is omnibus dominatur* 148. *Deus humanus homo dicitur* 330. 331. *it. Deus captivus* 56. 57
Dei triunius an Sixtus mentionem fecerit 39. *Dei homo quinam dicatur* 122. *Dei magnitudo impervestigabilis* 136. *nomen inveniri nequit* 137. 138. *Ministri Angeli* 139. 140 *templum mens pia* 149. *Dei Filius V. Filius Dei. Dei Verbum V. Verbum Dei.*
Deo an Sixtus hominem equarit, 48 49. 52. 53. *reddenda, quae Dei sunt* 132. *Simile aliquid est in homine* 143. *ut placeas stude* 152 *nil tectum* 160. *Deocarii quinam dicti sint* 123
Deum scire & imitari summus honor 148. *nemo ledere potest.* 169. *cogitans illustratur.* 175. *Quod non decet, nec hominem Dei* 194. *ignorat qui non colit* 326. *fugit impius* 290 *optime honorat, qui illum imitatur* 333. *homini commendat Sipientis* 256. *Deum vides intuendo Deum.* 372. *Deum spernere & Sipientem idem peccatum.* 222. *Secundum Deum vivendum.* 150. *Post Deum quomodo homo secundus esse dicatur* 141. *Apud Deum semper sit animus* 154. 199. *Apud Deum nil sapiente majus* 288. *Ad Deum ducit Sipientia* 210. *Ad Deum omnes actiones dirigas* 338.
De Deo loquens scias quod a Deo iudicaris 133. *De Deo semper cogitandum*

INDEX.

dum 153. De Deo etiam vera loqui periculosum. 314. De Deo flagitiosus non loquatur. 317. De Deo ne loquere promiscuo vulgo 320. De Deo loqui difficilius quam secundum voluntatem Dei facere. 348.	Dupinius notatur ob lubrica de Gelasio & alia inepta judicia 81. 99. ignorare se fatetur, an Sixti Sententiae seorsim edita. 102
A Deo pete, quae ut dentur ab eo, digna sunt 187. A Deo desertus est, qui nil de Deo dicere potest. 325. Nil sine Deo. 278	Durantes Franc. laudatur 118
Dei captivi Macario Electi dicuntur 56	E.
Deificatio V. ἀποθέωσις. 57	E Brietas insania 264. laudatur a Scriptore Gallo ibid.
Diaboli nomine quid Plato & Clemens indicet. 286	Ἐγκράτεια 171. 172
Didymus 301. Διδυμοσύνη. 150	Εἰμαρμένη 185
Dilectio fons cultus divini 327	Ἐκθέωσις V. ἀποθέωσις.
Diogenes lucerna accensa homines quaerit 250. actus hic Schematicus exhibetur Zeph. I. 251	Electi fideles sunt 121. homines Dei 122. Dei captivi 56. Dei in hominibus 330. Dei humani. 331. quinam Valentianis ita dicantur 121
Dionysius Alex. IIII. quaedam ex Sixt. Sent. depromit 149	quinam Graecis & Gentilibus 122
Discas ante quam opereris 278	Electis omnes fere Patres antiquiores ἀποθέωσιν adscribunt 53. 54
Discipulorum peccata opprobria sunt Praceptorum 212	Elenchus verus qualis 158. 159. 177
Dives non honorandus propter solas opes. 221. Divitem salvari difficile 221. Divitiarum contemptor Sapiens 131. Divitiarum amor carnalis 164	Elevatio animae quomodo fiat? 344
Doctores vani non audiendi 314. Doctorem opprobria sunt peccata discipulorum 212	Ἐνύπαρχον quid sit Philosophis 340
Domesticorum errores ferendi 279	Ephraem Syrus laudatur. 57. & Macarius non sine Numinis Providentia uno conjunguntur Seculo 58
Dominus omnium est, cui Deus dominatur 148	Epieteti Enchiridion notatur. 13. an ejus autor Christianus? 13. inique Nili Opusculis inseritur 13. 14. Illi Enchiridion Sixti summo studio oppositum fuit 15
Dorotheus Abbas 126	Epistola Sixti, quid de iis judicandum 114
	Ethnicus an autor Sixt. Sent. fuerit 19. 22. 30. 37. 99. 107. 115. 245
	Euagrius Ponticus Sixtum imitatus est. 75
	Eunuchismus triplex 17. 18. 19
	Ἐὐσέβεια quid notet. 171
	Eusta-